

Prefeitura do Município Cajati

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5581

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 02:02:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo: 779

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 21:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R\$ 88.674,00

Objeto:

Contratação de empresa especializada para a realização do "Show Pirotécnico de Réveillon 2025" para o dia 31/12/2024, por ocasião do evento Réveillon 2025 a ser realizado no município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em anexo.

Resumo:

Contratação de empresa especializada para a realização do "Show Pirotécnico de Réveillon 2025" para o dia 31/12/2024, por ocasião do evento Réveillon 2025 a ser realizado no município de Cajati - SP, conforme Termo de Referência em anexo.

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
18/12/2024 00	0:00:00Processo Administrativo 779/2024 - PE 075/2024	<u>Baixar</u>
12/12/2024 00	0:00:00COMUNICADO PE 75-2024	<u>Baixar</u>
26/11/2024 00	0:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO № 075-2024 CORRIGI	Baixar



Prefeitura do Município Cajati São Paulo

Data Nome documento	Arquivo
26/11/2024 00:00:00Esclarecimentos PE075_2024CJ MUNICIPIO DE CAJAT	<u>Baixar</u>
08/11/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075-2024	<u>Baixar</u>
08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P4	<u>Baixar</u>
08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P3	<u>Baixar</u>
08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P2	<u>Baixar</u>
08/11/2024 00:00:00ANEXOS PE 75-2024 P1	<u>Baixar</u>